
fi7 Adresa: Mariala Tita 9a/l
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-59s
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

IZVJESTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE

I UGOVORNI ORGAN

I 1. Podaci o ugovornom organu

Naziv UNIVERZITETSKI KLINI.KI CENTAR SARAJEVO - UKCS

IDBTIB 4200089110002

I 2. ZajedniEka nabavka

Ne

II PREDMET UGOVORA

Il 1. Vrsta ugovora

Usluge, Ostale usluge

ll 2. Podjela na lotove

ll 3. Da li je zakljuEen okvirni sporazum?

ll 3.a. Broj ponudaia sa kojima je zakl.iuien okvirni sporazum

Jedan ponudad

ll 3.b. Trajanje okvirnog sporazuma

9.6.2077. - 9.6.2018.

ll4. Opis

ll 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma

Ne

Da

tl3



pruianja usluga pregleda, kontrole, ispitivanja i podeiavanja ventila sigurnosti i manometara na stabilnim i mobilnim
itiskom

ll 4.b. Jedinstveni rjetnik javne nabavke (JRJN)

Glavni rjeinik

Kod Opis

Glavni predmet 50000000-5 Usluge popravaka i odrZavanja

III POSTUPAK

lll 1. Vrsta postupka

Konkurentski zahtjev

lll 2. Kriterii za dodjelu ugovora

Najniia cijena

lll 3. Da li je koriStena e-aukcija?

IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA

lV 1. Podaci o najuspje5nijem ponudaEu/grupi ponudaEa

Jedan ponudat

lV 2. lnformaciie o dodjeli okvirnog sporazuma

lV 2.a. Konatna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM

6240,00

lV 2.b. Datum zakljuienja okvirnog sporazuma

9.6.2017.

lV 2.c. Broj prlmljenih ponuda

lV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda

2

lV 2.e. Vrijednost najniie prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

Ne

R.Br. Naziv IDBTIB Opiina/Grad DrZava

1 INSPEKT RGH d.o.o. Sarajevo 4200115990008 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

5

2/3



lV 2.f. Vrijednost najvi5e prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

lV 2.g. Primjena preferencljalnog tretmana

!V 4. Ugovori o okvirnom sporazumu

R.Br. Vrijednost ugovora Datum zakljutenja

1 6240,00 9.6.20t7.

313

10260,00


